
PĚNOVACÍ ZAŘÍZENÍ DF15

www.tekrocid.czwww.facebook.com/tekrocidcz



Pěnovací zařízení DF15 je technologické zařízení sloužící k výrobě mokré pěny, 
k aplikaci dezinfekčního roztoku a oplachu.

Zařízení ke svému provozu nepotřebuje elektrický zdroj energie. Vše probíhá díky              
tlaku ve vodovodním řadu.

Vhodné do provozu, kde není žádoucí vznik infekčního aerosolu při chybném použití  
vysokotlakých přístrojů.

Je řešením i pro provozy, kde není wapka k dispozici.

Osvědčilo se např. na mytí a dezinfekci dojíren.

Zařízení je vybaveno na používání dvou přípravků,
mycího a dezinfekčního, pouhým přepnutím.





Pěnování mycím přípravkem



Oplach – dle tlaku na aplikační pistoli se mění proud vody



Aplikace dezinfekce – dle tlaku na aplikační pistoli se mění proud postřiku.
Stejný způsob jako u oplachu

www.tekrocid.czwww.facebook.com/tekrocidcz


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6

